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پی بردن به وجه اشتراک و وجه اختلاف رابطه ي خدا و جهان با رابطه ساعت ساز و ساعت از معارف   -1

 فطري و شناخت فطري در بحث شناخت خدا است. 
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 ما در بحث توحید روبی باشد از جلوه هاي توفیق الهی است.یافتن دوست خوب که بتواند پاسخ گوي شبهات   -3

 رابطه خدا با جهان از نوع علل عرضی نیست که در یک ردیف و غیر مستقل بر معلول می گذارند.  -4

درست انسان می تواند با اختیار خود از قضا و قدري به قضا و قدر دیگري رود اما نمی بر اساس پندار  -5

 تواند از مطلق قضا و قدر بیرون رود. 

 با توجه به آیات و روایات به سوالات پاسخ دهید:  2
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 گزینه مناسب را انتخاب کنید:  3
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 اشاره دارد؟ کدام مورد به سنتی متفاوت  -1
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 اختلاف سنت ابتلا و امداد عام را نشان می دهد. کدام عبارت وجه  -3
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رت نکند نقش بود بر دیوار با کدام گزینه در کاین همه نقش عجب بر درو دیوار وجود / هر که ف "بیت  -5

 ارتباط مفهومی دارد. 

              ( نیايش با خدا غفلت را كم مي كند     1 

 ( افزايش معرفت و شناخت خدا، افزايش اخلاص را در پي دارد 2 

 از بصیرت مي رسد كه حق را از باطل تشخیص مي دهد  درجاتي ( انسان به 3 

 اصطلاحات زیر را تعریف کنید:  
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 ( شرک در ولایت:                  1

 ( توفیق الهی:                                                   2

 ( اختیار: 3  

 

 سوالات پاسخ کوتاه 
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 عهد خدا با انسان شامل چه مواردي می شود؟   -1

 

 دو مورد از میوه هاي اخلاص را نام ببرید؟  -2

 

 جلوه هاي توفیق الهی را نام ببرید؟ یک مورد از  -3

 

 دو مورد از مواردي که مربوط به سبقت رحمت بر غضب الهی است را بنویسید: -4

 



 

 

درس اول امتحان خواهد گرفت  6آرمین دانش آموز سال دوازدهم است، وقتی دبیر دینی گفت که از   -5

بخواند. آرمین در روز دوم به خاطربازي تیم محبوبش تصمیم گرفت تا زمان امتحان به کتابخانه برود و درس 

جاي کتابخانه، به استادیوم رفت و وقتی تیم محبوبش شکست خورد، روحیه خود را از دست داد و   هب

علت این نمره   می گفتروزهاي بعد دیگر درس نخواند و در امتحان دینی نمره قبولی نگرفت. او با خودش 

 نه چیز دیگري  کم کاري تیم محبوبش بوده است

 آرمین به کدام یک از شواهد اختیار بی اعتنا بوده است؟  -1

 اینکه آرمین به جاي کتابخانه، به استادیوم می رود، مربوط به چیست؟  -2

 

 7 پاسخ بلند  سوالات  6

1 

 به عنوان یکی از شواهد اختیار را توضیح دهید.  "احساس پشیمانی و رضایت "
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 پیامبر چه زمانی شرک و چه زمانی با توحید سازگار است؟ درخواست از 
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 چرا ذات خدا را می توان شناخت؟ 
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 ؟ نیست چرا در نقشه جهان و اجراء آن نقصی 
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 وجه اشتراک و اختلاف امداد عام و امداد خاصی را بنویسید؟ 
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 داشته است؟ شرک در ولایت ربوبیت و مالکیت در جهان امروز چه آثاري 
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مقاومت در برابر وسوسه هاي شیطان به چه چیز نیاز دارد و گرفتاري در این دام ها و وسوسه چه عاقبتی 

 دارد؟ 

 

 

 


